
             
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 

Via  Cal di Breda 116  -  edificio 4  -  31100 Treviso  
 

 

Area 5 – Settore 3 – Organici Mobilità e Reclutamento personale ATA  

Responsabile del procedimento: dott.ssa  Carmela Carbonara 

Referente: M.Barichello 

email : usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - PEC: usptv@postacert.istruzione.it  - Centralino Tel. 04224297 

- Email  drve.personaleata.tv@istruzione.it - Tel 0422 - 429823 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 9072 del 11/08/2017 con il quale sono approvate le 

graduatorie provinciali permanenti del personale ATA valide per l’a.s. 2017/18; 

VISTA la ulteriore richiesta di riesame delle risultanze definitive del personale ATA, inviata 

successivamente alla pubblicazione definitiva; 

ESAMINATO e riscontrato il reclamo da parte dell’Assistente Amministrativo BROZZOLA Marco 

nato il 29/06/1976, in relazione alla errata valutazione di servizi riconosciuti con punti 0,10 

anziché con punti 0,50; 

VERIFICATO che alla Sig.re: SIRCHIA Marisa, DEL FAVERO SANTEL Stefania, MASIN Nadia e 

VENDRAMIN Maria Grazia non è stata, per errore materiale, attribuita la priorità della scelta 

della sede di servizio, per il profilo Collaboratore Scolastico; 

PROCEDENDOSI a rettificare il punteggio e la posizione del Sig. Brozzola nella relativa 

graduatoria di inclusione; 

PROCEDENDOSI ad assegnare alle succitate collaboratrici scolastiche la priorità nella scelta 

della sede di servizio; 

PROCEDENDOSI ad integrare e rettificare la graduatoria permanente ATA, per il profilo 

Assistente Amministrativo e di Collaboratore Scolastico , di cui al citato decreto prot. n. 9072 

del 11/08/2017; 

CONFIGURANDOSI il presente atto integrativo e ,limitatamente ai punti trattati in premessa, 

parzialmente rettificativo del precedente citato decreto prot. n. 9072 del 11/08/2017; 

 

DECRETA 

 

per quanto sopra premesso e considerato, si apporta al citato decreto n. 9072 del 11/08/2017 

le seguenti parziali modifiche, limitatamente ai nominativi, di seguito riportati, inclusi nella 

corrispondente graduatoria di profilo: 

Assistenti Amministrativi: Brozzola Marco, nato il 29/06/1976 (TV), spetta il punteggio 

complessivo di graduatoria di punti 40,50 che collocano l’interessato nella posizione di 

graduatoria n. 45-bis invece che n.47; 

Collaboratori Scolastici: Alle Signore Sirchia Marisa, Del Favero Santel Stefania, Masin Nadia e 

Vendramin Maria Grazia viene attribuita la priorità di scelta della sede di servizio. 

 

Avverso il presente atto è esperibile ricorso al giudice del lavoro nei modi e termini previsti dal 

corrispondente ordinamento vigente. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Barbara Sardella 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009509.30-08-2017

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-08-29T12:58:49+0000
	SARDELLA BARBARA




